
 
  

Jihočeský krajský kuželkářský svaz 

 
 

Krajský přebor družstev dorostu 2010-11 
 
       Zpravodaj č.8 – 8.kolo                                                                                            Dačice 16.11.2010 
 
 
 
Loko Č.Velenice zahrálo na kuželně Dynama Č.Budějovice slabě a zaslouženě si odváží kanára. 
Souboj prvních dvou družstev v Dačicích skončil ve prospěch domácích, ale neměli to snadné. Mojmír 
Holec sice vytvořil dostatečný náskok, ale druhá hráčka hostů zahrála skvěle a vyrovnala na body. 
Domácím zůstal náskok v kuželkách, museli však vyhrát poslední duel. Po velkém trápení  dotáhl 
poslední hráč domácích utkání do vítězného konce. Vedle na drahách 3-4 probíhal výborný zápas 
Béčka Dačic s Novou Bystřicí. Bystřice získala první bod zásluhou Patrika Tomka 442, domácí ale 
dokázali vyhrát zbývající dva souboje a získat oba body  po krásném výkonu 1283. Sokol Chotoviny si 
po vyrovnaném zápase odváží body z Tábora. Slavonice poráží Tábor A hlavně zásluhou druhého hráče 
Jakuba Kadrnošky, který vytvořil dostatečný náskok ve sražených kuželkách. 
Když jsem v září vytvářel rozpis soutěže, neuvědomil jsem si, že podzimní část soutěže končí  
9.kolem 21.11.2010 ( a potom se budou  hrát ještě 2 kola jarní části) a termín pro zaslání soupisek 
na jarní část jsem určil do 31.12.2010.  
Žádám tímto vedoucí družstev, aby soupisky pro jarní část soutěže zaslali nejdéle do 26.11.2010  
(před prvním zápasem jarní části – 10.kolo) e- mailem na moje obvyklé 2 adresy – díky  
a omlouvám se za komplikaci. 
 

 
Zápasy  8.kola 

 
TJ Dynamo České Budějovice -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1202-1059 (5,5:0,5) 14.11. 
TJ Centropen Dačice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:1 1263-1230 (5:1) 14.11. 
TJ Centropen Dačice B -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 1283-1259 (3:3) 14.11. 
KK Lokomotiva Tábor B -  TJ Sokol Chotoviny 1:3 1182-1214 (3:3) 14.11. 
TJ Sokol Slavonice -  KK Lokomotiva Tábor 3:1 1218-1179 (4:2) 14.11 

Tabulka: 
 
 1. TJ Centropen Dačice  8 8 0 0 29,0:3,0 40,0:8,0 1295 16 
 2. TJ Lokomotiva České Budějovice  8 6 0 2 26,0:6,0 29,0:19,0 1204 12 
 3. TJ Sokol Chotoviny  8 5 1 2 18,0:14,0 27,5:20,5 1190 11 
 4. TJ Sokol Slavonice  8 3 2 3 14,5:17,5 23,5:24,5 1227 8 
 5. TJ Centropen Dačice B 8 3 1 4 17,0:15,0 23,5:24,5 1175 7 
 6. KK Lokomotiva Tábor  8 3 1 4 13,0:19,0 18,0:30,0 1161 7 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  8 2 2 4 10,5:21,5 18,0:30,0 1144 6 
 8. TJ Jiskra Nová Bystřice  8 2 1 5 13,5:18,5 21,0:27,0 1186 5 
 9. KK Lokomotiva Tábor B 8 2 0 6 12,0:20,0 19,0:29,0 1072 4 
10.TJ Dynamo České Budějovice  8 2 0 6 9,5:22,5 20,5:27,5 1087 4 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 
 
 
 

   TJ Dynamo České Budějovice 1202 4:0 1059       TJ Loko  České Velenice 

 ŠTÍPEK Michal 424 2:0 349 HOVORKOVÁ Irena 
 KOTNAUER Lukáš 392 1,5:0,5 365 GOBYOVÁ Anna 
 KLOJDOVÁ Martina 386 2:0 345 LEHRMANNOVÁ Pavla 
 
            TJ Centropen Dačice  1263 3:1 1230      TJ Loko České Budějovice 

 HOLEC Mojmír 457 2:0 404 REBAN Tomáš 
 BARTOŇ Tadeáš 407 1:1 436 KULOVÁ Veronika 
 VYBÍRAL Tomáš 399 2:0 390 VLÁŠEK Jakub 
 
        TJ Centropen Dačice B  1283 3:1 1259       TJ Jiskra Nová Bystřice 

 PRKNA Lukáš 432 1:1 442 TOMEK Patrik 
 BAŠTÁŘ Ondra 420 1:1 414 PECA Martin 
 WASZNIOVSKI Michal 431 1:1 403 VRECKOVÁ Hana 
 
      KK Lokomotiva Tábor B  1182 1:3 1214       TJ Sokol Chotoviny 

 KUBECOVÁ Adéla 385 1:1 404 SVATOŠOVÁ Iva 
 ONDŘEJOVÁ Šárka 409 1:1 407 KŘEMENOVÁ Hana 
 BOSNYAKOVÁ Dominika 388 1:1 403 KUČEROVÁ Gabriela 
 
              TJ Sokol Slavonice  1218 3:1 1179 KK Lokomotiva Tábor 

 BERANOVSKÝ Lukáš 389 1:1 388 ČERNUŠKA Lukáš 
 KADRNOŠKA Jakub 438 2:0 386 KRÁKORA Tomáš 
 FIALA Martin 391 1:1 405 KLIMEŠ Michal 
 

Nejlepší šestka 8. kola: 
  7x M.Holec Dačice  457  1x V.Kulová Loko ČB  436 
 1x P.Tomek N.Bystřice  442  1x L.Prkna Dačice B  432 
  1x J.Kadrnoška Slavonice  438  1x M.Waszniovski Dačice B  431 
      

                          

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. HOLEC Mojmír Dačice 441,2 303,7 137,6 5,0 3 / 3 (470) 
 2. VYBÍRAL Tomáš Dačice 441,1 302,1 139,1 5,4 3 / 3 (458) 
 3. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 427,9 287,3 140,6 4,6 7 / 7 (453) 
 4. ŠIMEK František Loko Č.B. 424,4 284,0 140,4 4,6 4 / 5 (449) 
 5. BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice 421,5 288,2 133,3 6,1 3 / 3 (456) 
 6. BARTOŇ Tadeáš Dačice 418,8 290,6 128,2 4,6 3 / 3 (454) 
 7. KADRNOŠKA Jakub Slavonice 408,6 283,7 124,9 6,2 3 / 3 (438) 
 8. TOMEK Patrik N. Bystřice 406,1 291,7 114,4 8,6 6 / 6 (442) 
 9. FIALA Martin Slavonice 404,1 286,6 117,5 9,1 3 / 3 (429) 
 10. KULOVÁ Veronika Loko Č.B. 403,3 282,4 120,9 7,7 5 / 5 (436) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 11. KOTNAUER Lukáš Dynamo Č.B. 401,9 283,8 118,1 6,7 3 / 4 (414) 
 12. WASZNIOVSKI Michal Dačice B 399,3 282,1 117,2 8,3 4 / 4 (431) 
 13. ČERNUŠKA Lukáš Loko Tábor 397,6 279,5 118,1 9,1 5 / 5 (443) 
 14. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 396,5 284,4 112,0 11,2 6 / 7 (413) 
 15. PRKNA Lukáš Dačice B 394,3 281,6 112,7 9,5 4 / 4 (432) 
 16. ONDŘEJOVÁ Šárka Loko Tábor B 392,1 279,2 113,0 7,6 4 / 4 (438) 
 17. KLIMEŠ Michal Loko Tábor 391,5 284,1 107,4 12,0 5 / 5 (419) 
 18. GOBYOVÁ Anna Č. Velenice 390,4 274,0 116,4 9,3 6 / 6 (422) 
 19. LEHRMANNOVÁ Pavla Č. Velenice 390,3 272,6 117,7 9,2 4 / 6 (430) 
 20. PECA Martin N. Bystřice 389,8 281,6 108,2 10,1 6 / 6 (417) 
 21. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice 389,7 275,4 114,3 8,9 6 / 6 (403) 
 22. REBAN Tomáš Loko Č.B. 383,6 277,4 106,2 13,4 5 / 5 (426) 
 23. BAŠTÁŘ Ondra Dačice B 379,3 275,0 104,3 11,2 3 / 4 (420) 
 24. KRÁKORA Tomáš Loko Tábor 372,2 264,7 107,5 12,7 5 / 5 (406) 
 25. ŠTÍPEK Michal Dynamo Č.B. 368,0 260,9 107,1 11,5 3 / 4 (424) 
 26. HOVORKOVÁ Irena Č. Velenice 366,6 261,4 105,2 12,2 6 / 6 (417) 
 27. KLOJDOVÁ Martina Dynamo Č.B. 359,5 265,7 93,8 13,1 3 / 4 (386) 
 28. KUBECOVÁ Adéla Loko Tábor B 351,7 257,7 94,0 15,4 3 / 4 (385) 
 29. MARŠÍKOVÁ Veronika Loko Tábor B 323,8 236,7 87,2 19,0 3 / 4 (363) 
  FUČÍK Michal Dačice B 410,0 298,0 112,0 11,0 1 / 4 (410) 
  KŘÍŽEK Lukáš Dačice B 400,0 290,5 109,5 12,0 2 / 4 (417) 
  KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 384,6 274,9 109,8 10,6 4 / 7 (450) 
  FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 382,0 275,3 106,7 12,0 1 / 3 (388) 
  VLÁŠEK Jakub Loko Č.B. 382,0 275,5 106,5 6,5 2 / 5 (390) 
  FRÖHLICHOVÁ Lenka Č. Velenice 381,5 285,0 96,5 11,0 2 / 6 (385) 
  SVOBODOVÁ Kristína Slavonice 374,0 250,0 124,0 11,0 1 / 3 (374) 
  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 360,5 263,0 97,5 15,0 2 / 7 (377) 
  BERANOVSKÝ Radek Slavonice 349,0 254,0 95,0 14,0 1 / 3 (349) 
  BOSNYAKOVÁ Dominika Loko Tábor B 337,5 238,7 98,8 15,7 2 / 4 (413) 
  ŠTÍPEK Ondřej Dynamo Č.B. 332,0 245,5 86,5 16,5 2 / 4 (335) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 
 1. HOLEC Mojmír Dačice 8,0 / 8 (100%) 16,0 / 16 (100%) 
 2. VYBÍRAL Tomáš Dačice 8,0 / 8 (100%) 15,0 / 16 (94%) 
 3. ŠIMEK František Loko Č.B. 7,0 / 7 (100%) 13,0 / 14 (93%) 
 4. ONDŘEJOVÁ Šárka Loko Tábor B 7,0 / 8 (88%) 11,0 / 16 (69%) 
 5. KULOVÁ Veronika Loko Č.B. 6,0 / 7 (86%) 8,0 / 14 (57%) 
 6. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 5,0 / 7 (71%) 11,5 / 15 (77%) 
 7. SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 5,0 / 7 (71%) 9,0 / 14 (64%) 
 8. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%) 
 9. PRKNA Lukáš Dačice B 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 16 (50%) 
 10. REBAN Tomáš Loko Č.B. 5,0 / 8 (63%) 6,0 / 16 (38%) 
 11. BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice 4,5 / 7 (64%) 8,0 / 14 (57%) 
 12. WASZNIOVSKI Michal Dačice B 4,0 / 7 (57%) 6,5 / 14 (46%) 
 13. ČERNUŠKA Lukáš Loko Tábor 4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 14. KOTNAUER Lukáš Dynamo Č.B. 3,5 / 7 (50%) 9,5 / 14 (68%) 
 15. BARTOŇ Tadeáš Dačice 3,0 / 5 (60%) 7,0 / 10 (70%) 
 16. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 11 (55%) 
 17. BAŠTÁŘ Ondra Dačice B 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 11 (45%) 
 18. LEHRMANNOVÁ Pavla Č. Velenice 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 
 19. TOMEK Patrik N. Bystřice 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 20. KLIMEŠ Michal Loko Tábor 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 16 (38%) 
 21. GOBYOVÁ Anna Č. Velenice 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 16 (38%) 
 22. KRÁKORA Tomáš Loko Tábor 3,0 / 8 (38%) 4,0 / 16 (25%) 
 23. BOSNYAKOVÁ Dominika Loko Tábor B 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 13 (31%) 
 24. FIALA Martin Slavonice 2,0 / 7 (29%) 7,0 / 14 (50%) 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 25. ŠTÍPEK Michal Dynamo Č.B. 2,0 / 7 (29%) 7,0 / 15 (47%) 
 26. KADRNOŠKA Jakub Slavonice 2,0 / 7 (29%) 5,5 / 14 (39%) 
 27. KLOJDOVÁ Martina Dynamo Č.B. 2,0 / 7 (29%) 4,0 / 14 (29%) 
 28. PECA Martin N. Bystřice 2,0 / 8 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 29. FUČÍK Michal Dačice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 30. SVOBODOVÁ Kristína Slavonice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 31. FRÖHLICHOVÁ Lenka Č. Velenice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 32. VLÁŠEK Jakub Loko Č.B. 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 33. KŘÍŽEK Lukáš Dačice B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%) 
 34. FUČÍKOVÁ Blanka Dačice 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 35. HOVORKOVÁ Irena Č. Velenice 1,0 / 8 (13%) 3,0 / 16 (19%) 
 36. ŠMEJKALOVÁ Klára Chotoviny 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 37. BERANOVSKÝ Radek Slavonice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 38. ŠTÍPEK Ondřej Dynamo Č.B. 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 39. PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 40. MARŠÍKOVÁ Veronika Loko Tábor B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 41. KUBECOVÁ Adéla Loko Tábor B 0,0 / 5 (0%) 4,0 / 11 (36%) 
 
 

Nejbližší zápasy: 

9. kolo 
21.11.10 ne 10:00 KK Lokomotiva Tábor - TJ Dynamo České Budějovice 
21.11.10 ne 13:00 KK Lokomotiva Tábor B - TJ Sokol Slavonice 
21.11.10 ne 10:00 TJ Jiskra Nová Bystřice - TJ Sokol Chotoviny 
21.11.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Centropen Dačice B 
21.11.10 ne 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - TJ Centropen Dačice 
 
 
BOREC  NA  KONEC : 

C    opět jako v minulém kole Mojmír HOLEC z Dačic za výkon kola 457 kuželek, měl i nejlepší  
           dorážku 159, nejlepší plné 320 Patrik TOMEK z Nové Bystřice.    
 
 

 
Zdeněk Blecha, Mládežnická 511/V, 38001 Dačice 

e-mail : blecha.zdenek@centrum.cz, blecha.zdenek.dacice@seznam.cz   
Telefon :  776 208 170      

 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22
mailto:blecha.zdenek@centrum.cz
mailto:blecha.zdenek.dacice@seznam.cz

